
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
ds. projektów, funduszy zewnętrznych i konsultacji społecznych w Urzędzie Gminy Piaski 

Na podstawie Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 2 ust.1 i 2 zarządzenia nr 55/2024 Wójta Gminy Piaski z dnia 01 sierpnia 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Piaski oraz na wolne stanowiska kierownicze jednostek organizacyjnych Gminy 
Piaski zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisje Rekrutacyjną  dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Piaski – stanowisko ds. projektów, funduszy zewnętrznych i konsultacji społecznych: 

1) Bartosz Kobus  Przewodniczący 

2) Romualda Radoła  Sekretarz 

3) Żaneta Langner  Członek 

4) Rafał Talarczak  Członek 

5) Anna Niedziela                   Członek 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna  pracuje zgodnie z Regulaminem naboru  na wolne stanowiska urzędnicze w tym na 
kierownicze  stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Piaski oraz na wolne stanowiska  kierownicze jednostek 
organizacyjnych Gminy Piaski. 

§ 3. Przewodniczący komisji Rekrutacyjnej podejmuje wszelkie czynności związane z podjętą procedurą 
naboru na wolne stanowisko pracy w Urzędzie Gminy w Piaskach, w tym zwołuje posiedzenia komisji, kieruje jej 
obradami i reprezentuje komisję na zewnątrz oraz udziela wszelkich informacji na temat pracy komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Piaski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt 
 

Dariusz Naskręt 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83FF9F84-F4F8-40D6-AEBE-E6768FCEC2D1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


